[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.11.2021 г.                                                                                                    № 105-р
Об утверждении Плана мероприятий, проводимых Загривским СДК в декабре 2021 года
         1. Утвердить прилагаемый План мероприятий, проводимых Загривским сельским Домом культуры в декабре 2021 года.
         2. Контроль за исполнением плана работ возложить на директора Загривского сельского Дома культуры Иванову В.В.

Глава администрации                                                                       С.В.Калинин
Утвержден

распоряжением администрации

Загривского сельского поселения

от 16.11.2021 № 105-р
(приложение)
План мероприятий

Загривского  сельского  Дома  Культуры

в декабре 2021 года
	Дата, время, место проведения
	Наименование мероприятия
	Ответственный за подготовку
	Состав участников

	01.12.2021г. 15.00.

Загривский СДК
	Тематическая программа для подростков «Скажем наркотикам нет!», в рамках муниципальной антинаркотической программы Загривского СП
	Антонова Е.Ю.
	Жители поселения

	09.12.2021г.,14.00

Загривский СДК
	Тематическая программа для детей «День Героев Отечества»
	Антонова Е.Ю.
	Жители поселения

	26.12.2021г. 14.00 Загривский СДК
	Новогоднее поздравление жителей поселения. Мини-спектакль «Про Ивана-Дурака и Бабу Ягу»
	Антонова Е.Ю.

Иванова В.В.
	Жители поселения

	28.10.2021г. 16.00 Загривский СДК
	Мини-спектакль для детей «Новогоднее привлечение Деда Мороза»
	Антонова Е.Ю.
	Жители поселения

	Среда, суббота, воскресенье, 14.00 Загривский СДК
	Занятия вокального ансамбля «Дубравушка»

	Климашина Н.А.
	Жители поселения

	Вторник, четверг 17.00, Загривский СДК
	Занятия театрального ЛО «Мозаика»

	Антонова Е.Ю.
	Жители поселения

	Каждый вторник 14.00 Загривский СДК
	Занятия ЛО «Группа эстрадного вокала»
	Миронов А.М.
	Жители поселения

	Каждое воскресенье, понедельник,16.00  Загривский СДК
	Занятия кружка «Рукодельница»
	Пантелеева Н.В.
	Жители поселения

	Каждое воскресенье 14.00 Загривский СДК
	Занятия младшей группы кружка «Рукодельница»
	Пантелеева Н.В.
	Жители поселения